
1 

 

Rámcová smlouva o spolupráci 

Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 

Se sídlem: Palackého náměstí 2971/30, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod spisovou značkou Pr 635 

Zastoupená: doc. MgA. Martinem Otavou, Ph.D., ředitelem 

IČO: 00078051, DIČ: CZ 00078051 

Bankovní spojení:  , č. ú.:  

 

(dále jen „DJKT") 

a 

Západočeská univerzita v Plzni, Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara 
Se sídlem: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
Zastoupená: Ing. Petrem Hofmanem, kvestorem  
Bankovní spojení:  
IČO: 49777513, DIČ: CZ49777513  
 
(dále jen „Partner" nebo „FDULS") 
 
 
(DJKT a Partner, společně dále jen „Smluvní strany") 

uzavírají podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník"), tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva"). 

ČI. 1 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že podle platných právních předpisů jsou zcela oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 

plnit závazky z ní vyplývající a uskutečnit všechna právní jednání a činnosti nezbytné za účelem splnění 

předmětu této smlouvy. 

2. Smluvní strany konstatují, že předmětem této smlouvy je závazek DJKT poskytnout služby blíže 

specifikované v čl. 2 odst. 1 této smlouvy za podmínek sjednaných v této smlouvě. Dále je předmětem této 

smlouvy závazek Partnera poskytnout DJKT služby blíže specifikované v čl. 2 odst. 2 této smlouvy. 

Čl. 2 
Smlouva o poskytnutí služeb 

1. DJKT se tímto zavazuje poskytnout Partnerovi následující služby: 

a) Umístit logo FDULS na webových stránkách https://www.djkt.eu/ mezi partnery DJKT. DJKT se 

zavazuje užívat logo a logotyp FDULS v souladu s příslušnou částí Manuálu jednotného vizuálního 

stylu FDULS, která je Přílohou č. 1 této smlouvy. 

b) Poskytnutí zvýhodněného vstupného zaměstnancům FDULS v režimu 50% slevy na vybraná 

představení, jejichž seznam bude dostupný na www.djkt.eu v sekci „Pro studenty" vždy do 20. dne 

měsíce předcházejícího měsíci, ve kterém se představení uskuteční. 

c) Poskytnutí vstupenky za cenu max. 39 Kč na jedno představení z produkce DJKT novým studentům 

1. ročníků FDULS. 

d) Poskytnutí vstupenek na vybraná představení DJKT v předem odsouhlaseném počtu dle nabídky 

DJKT. 

e) Odehrání vybraného představení z produkce DJKT v areálu Partnera na základě vzájemné dohody. 

f) Prezentaci Partnera formou PR článku v Divadelní revue DJKT v rozsahu 1/2 strany dle předem 

odsouhlaseného časového harmonogramu, podle výše finančního plnění, které z této smlouvy 

vyplyne. 

g) Prezentaci Partnera (v rámci TV smyčky) na TV obrazovkách umístěných v divadelních budovách a 

ve Smetanových sadech (Knihovna města Plzně) podle výše finančního plnění, které z této smlouvy 

vyplyne. Podklady pro svou prezentaci dodá Partner DJKT, a to ve formátu statického obrázku (v 

HD rozlišení) nebo ve formátu videa (o délce do 1,5 min) do první středy v měsíci, od něhož počíná 

běžet plnění vůči Partnerovi, tj. měsíce od kterého má prezentace Partnera být umístěna v TV 

smyčce DJKT. 

https://www.djkt.eu/
http://www.djkt.eu/


2 

 

 

 

h) DJKT bude FDULS zasílat měsíční programy s upozorněním na studentské a zaměstnanecké slevy za 

účelem informování zaměstnanců a studentů FDULS předem určené kontaktní osobě. 

2. Partner se tímto zavazuje poskytnout DJKT následující služby: 

a) Umístit název a logo DJKT na svých webových stránkách www.fdu.zcu.cz mezi partnery. FDULS se 

zavazuje užívat logo dle Logotypu DJKT, který je Přílohou č. 2 této smlouvy. 

b) Zajistit pro DJKT natáčení vybraných inscenací DJKT a jejich případné streamování prostřednictvím FB 

a YouTube kanálu DJKT, a to do 31. 12. 2022, dle cenové nabídky v Příloze č. 4 této smlouvy. 

Specifikace a rozsah natáčení bude vzájemně odsouhlasen oběma smluvními stranami. 

c) FDULS je oprávněna 6x ročně informovat zaměstnance FDULS o spolupráci s DJKT o 

představeních DJKT vhodnou formou. 

3. Kontaktní osoby: 

a) Kontaktní osobou DJKT pro plnění smlouvy je   , e-mail:   tel.:  

b) Kontaktní osobou FDULS pro plnění smlouvy je  , e-mail:   , pro 

natáčení a streamování a  , e-mail:   , v ostatních záležitostech. 

 

ČI. 3 
Cena plnění 

1. Objem služeb poskytnutých ze strany DJKT bude záviset na hodnotě Partnerem poskytnutého plnění podle 

čl. 2 odstavce 2 na základě jednotlivých natáčení a streamování inscenací DJKT. Služby DJKT budou 

účtovány podle platného ceníku, který je Přílohou č. 3 této smlouvy, počtu a ceny poskytnutých vstupenek 

a vyčíslení nákladů za odehrané představení. DJKT vyúčtuje poskytnuté plnění vůči Partnerovi fakturami 

vystavenými nejpozději do 15. 12. 2022 se splatností k 31. 12. 2022. DJKT vystaví fakturu, na faktuře bude 

uvedeno „Podléhá zápočtu dle smlouvy o spolupráci pro rok 2022". Faktury zašle DJKT na e-mailové 

adresy: silingovPrek.zcu.cz a koudaPfdu.zcu.cz. 

2. Služby Partnera budou účtovány podle předložené nabídky, která je Přílohou č. 4 této smlouvy. 

Uskutečněné plnění Partnera bude Partnerem vyúčtováno fakturami vystavenými nejpozději do 15.12. 

2022 se splatností k 31.12. 2022. Na faktuře bude uvedeno „Podléhá zápočtu dle smlouvy o spolupráci 

pro rok 2022". Faktury zašle Partner na emailovou adresu   . 

3. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností konstatují, že služby poskytované ze strany DJKT podléhají 

různým sazbám DPH. 

4. Smluvní strany se dohodly, že faktury vystavené dle odst. 1 a 2 tohoto článku budou vzájemně započteny 

ve výši, ve které se vzájemně kryjí. Započíst lze i dosud nesplatné vyfakturované pohledávky. DJKT vystaví 

doklad o vzájemném zápočtu faktur a tento zašle Partnerovi. Pokud nebude výsledkem zápočtu úplné 

vyrovnání závazků, povinná smluvní strana zbývající část ceny plnění uhradí na účet oprávněné smluvní 

strany. 

Čl. 4 
Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká 

a) Uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena. 

b) Písemnou dohodou smluvních stran. 

c) Písemným odstoupením kterékoliv ze smluvních stran, poruší-li druhá smluvní strana podstatným 

způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.fdu.zcu.cz/


3 

 

ČI. 5 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2022. V případě, že kterákoliv ze stran písemně neoznámí 

druhé smluvní straně alespoň 30 dní před uplynutím doby jejího trvání dle předešlé věty, že na pokračování 

smlouvy netrvá, prodlužuje se doba trvání o další kalendářní rok, a to i opakovaně. V případě prodloužení 

platnosti se splatnosti faktur dle čl. 3 upraví dle aktuálního kalendářního roku. 

2. Tato smlouva je sepsána v rozsahu pěti článků, ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

3. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou formou, a to prostřednictvím číslovaných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jednání v jakékoli jiné formě nezakládá mezi stranami 

právních následků. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

zašle Ministerstvu vnitra DJKT bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této 

smlouvy. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy vznikl na základě oboustranné souhlasné vůle a že tato 

smlouva nebyla uzavřena v tísni či lehkomyslnosti některé smluvní strany.

 

V Plzni dne  

 

 

 

 
 

 

 

za Divadlo Josefa Kajetána Tyla, p.o. 
doc. MgA. Martin Otava, Ph.D., ředitel 

 V Plzni dne 

za Západočeskou univerzitu v Plzni, FDULS 
Ing. Petr Hofman, kvestor 


